2024 年 5 月 17 日

日本臨床試験学会会員の皆様

第 1 回 JSCTR 会員対象情報交換会のご案内

一般社団法人日本臨床試験学会

認定制度委員会担当理事

樽野 弘之

平素は日本臨床試験学会の活動にご支援、ご協力賜り、篤く御礼申し上げます。

この度、日本臨床試験学会では、エキスパート（GCP エキスパートおよびがん CRP 認定取得

者）グループの取り組みとして会員のみなさまが仕事の中で抱えているお悩みを気軽に相談で

きる仲間を作ることができる場・機会を提供したいと考え、JSCTR 会員のみなさまを対象と

した「情報交換・ネットワーキングの場」として第 1 回 JSCTR 会員対象情報交換会を開催す

ることといたしました。

「あの人に相談したい！」と思える仲間を作りましょう！

全国どこにでも自分と同じような仕事をしていて、同じ悩みを抱えている人がいらっしゃいま

す。そこで第 1 回は、職種ごとにホットな話題やお互いに抱えているお悩みを共有して解決の

ヒントを一緒に考えてみる場・機会としたいと思います。ぜひ、自分の興味を持っていること

に同じように興味を持っている知り合い・仲間を増やして、今後もお悩みを相談できる仲間を

作りましょう。当日は全体発表もありませんので、お気軽にご参加ください。

ご検討の程、宜しくお願いします。

1）第 1 回：JSCTR 会員対象情報交換会

■開催場所：オンライン（Zoom を使用）

※Zoom の使用環境のある方が対象となります。

■日時：2024 年 6 月 17 日（月）18:30 開始～20:00 終了

※18:15 より Zoom 接続開始

※20:00 より 1 時間程度の懇親会開催

■参加対象：

 JSCTR 正会員、学生会員、個人賛助会員

 ネットワーキングの必要性・重要性を理解しているが、ネットワーキングの場に参加する

のにハードルを感じている方

 いまの職種での業務に悩みを抱えている方

 より視野を広げたいと考えている方    など

■募集人数：40 名程度

※募集〆切：6 月 10 日（月）15:00

※先着順になりますので、定員に達し次第締め切りとさせて頂きます。

■申込方法

※下記募集フォームよりお申し込みください。

https://www.secure-cloud.jp/sf/business/1715149393AeghjHmC

■参加費：無料

情報交換会終了後，簡単な Zoom 懇親会を開催します！（20:00～21:00）

Zoom 懇親会では少人数でのグループ分け＆一定時間でのグループ替えを行う予定です。是非

ご参加ください！

■担当：エキスパート（GCP エキスパートおよびがん CRP 認定取得者）グループ

（Organization of Leaders in Innovation, Validation, and Excellence in Clinical Trials：OLIVE）

以上

https://www.secure-cloud.jp/sf/business/1715149393AeghjHmC